
Série 5459 www.caleffi.com

• eXtra Small: extra malý, nejkompaktnější magnetický filtr na trhu.

• eXtra eStetický: příjemný design, který sedne do prostředí domácnosti.

• eXtra Spolehlivý: rozměrné vnitřní sítko zachytává nečistoty v otopných rozvodech a zajišťuje spolehlivý 
provoz systému.

• eXstra Silný: Magnet v krytu filtru odděluje a zachytává železité nečistoty, čímž chrání čerpadla, zásobníky i 
boilery před poškozením.

• eXtra univerSální: vhodný pro každy boiler.

Caleffi XS®
Podkotlový magnetický filtr



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

03
63

71
9 

CZ

INSTALACE

ÚDRŽBA

FUNKCE VENTILU

PROPLACHOVACÍ SESTAVA A DÁVKOVÁNÍ CHEMICKÝCH ČINIDEL

Zařízení může být použito jako vstupní bod pro injekci 
chemických aditiv do systému a k proplachování systému 
za použití odpovídající sestavy.

Díky extrémně malému 
rozměru je Caleffi XS vhodný 
pro instalaci na zpátečku pod 
kterýkoli boiler.

Tím, že je vybaven koncovkou 
s převlečnou maticí dochází k 
usnadnění instalace pod boiler.

KÓD NAPOJENÍ

545900 3/4” M x 3/4” F převlečnou maticí

Materiál těla ventilu pochromovaná 
mosaz

Max. provozní tlak 3 bar

Max. provozní teplota 90°C

Funkce magnetického filtru je postavena na 3 principech:
• mechanické filtraci pevných částic probíhající na sítku
• magnetickém poli, které separuje železité nečistoty
• prostorné filtrační komoře, která umožňuje usazování nečistot.

Filtrační komora má v sobě průhledy, což umožňuje jednoduchou kontrolu 
a určení, zdali je nutné očištění vnitřních prvků filtru.

KÓD

F0001037

Caleffi Hidrotermika d.o.o. · Bleiweisova cesta 30 · 1000 Ljubljana · Slovenia
Tel. +386 5 6400 152 · Tel. +386 5 6400 153 

info@caleffi.com · www.caleffi.com · © Copyright 2019 Caleffi

VYHRAZUJEME SI PRÁVO PROVÁDĚT KDYKOLI A BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ 
ZMĚNY A VYLEPŠENÍ NA VÝROBCÍCH A JIM ODPOVÍDAJÍCÍCH DATECH V TÉTO 

PUBLIKACI.

➀ ➁

➂ ➃

REFERENČNÍ DOKUMENTACE

Série 5459 - Technická brožura 01357


